
C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 3 - 0 4 0 4 6 _ e l e k t r o

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

C E N O V Á  N A B Í D K A  1 / 4

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínicí techniku značky CLIMAX.

Příjměte prosím naši následující nabídku.

Elektropříslušenství

      + Klasik

Počet celkem 3 ks

Cena celkem bez DPH 103 451,00 CZK

Sleva uvedeno níže v jednotlivých nabídkách

Cena celkem s DPH 118 969,00 CZK



C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 3 - 0 4 0 4 6 _ e l e k t r o

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

Elektropříslušenství

C E N O V Á  N A B Í D K A  2 / 4

Název komponenty Kusy Cena / kus Celková cena

1. Situo 5 io II Iron 1,00 2 200,00 2 200,00

2. Eolis WireFree io 1,00 2 850,00 2 850,00

Cena celkem bez DPH 5 050,00 CZK

DPH 15% 757,50 CZK

Cena celkem s DPH 5 808,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 3 - 0 4 0 4 6 _ e l e k t r o

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

Klasik

C E N O V Á  N A B Í D K A  3 / 4

Barva konstrukce: RAL 9016

Potah číslo: 338 421

Šířka celkem (cm) Ramena výsuv (cm) Kusy Cena / kus Sleva Celková cena

1. 700 400 1,00 63 120,00 -5,00 % 59 964,00

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Sleva Celková cena

Přípl. Látka 338 xxx Lumera -
neskladová

28,00 m2 250,00 -5,00 % 6 650,00

Přípl. Volán - neskladové látky 7,00 m 150,00 -5,00 % 997,50

Přípl. Konzola NKS-150Z +
NKP-150 L/P (5 ks)

1,00 set 13 500,00 -5,00 % 12 825,00

Přípl. Motor io 30Nm 1,00 ks 9 910,00 -5,00 % 9 414,50

Montáž 1,00 x 4 500,00 4 500,00

Doprava z výroby 1,00 x 850,00 850,00

Doprava TC 1,00 x 200,00 200,00

Oprava střešních držáků,
obroušení a natření

1,00 x 3 000,00 3 000,00

Cena celkem 38 437,00

Cena celkem bez DPH 98 401,00 CZK

DPH 15% 14 760,16 CZK

Cena celkem s DPH 113 161,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let. Látkové potisky 2 roky.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 3 - 0 4 0 4 6 _ e l e k t r o

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

Objevte také naše další produkty

C E N O V Á  N A B Í D K A  4 / 4

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

 

 nabídku Vám zpracoval:

 

 

 

 

 Dne: 22.05.2023

Razítko a podpis

 

 

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností  vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

 


